ex ipsa integra terra a parte hoccidentis alia 

una tertia ex ipsa terra quod est de tertiam 

parte parte una qui tetigit iohanni et iudecaro 

germanis nostris quod est omni tempore in 

tertiam parte ad equale mensura et a parte 

horientis est terra monasterio nicandri et 

marciani puellarum dei et a parte meridiana 

est terra heredes gregorii pappapulicinum. et a 

parte septentrionis est terra aligerni filio 

quondam boniti de nominato loco: unde nihil 

nobis ex ipse due parti nostre ex ipsa integra 

terra qualiter per nominatas coherentias vobis 

ea insinuavimus sicut superius legitur a nobis 

vobis sit venundata et tradita in vestra 

vestrisque heredibus sit potestate quidquid 

exinde facere volueritis: et neque a nobis 

neque a nostris heredibus nec a nobis personis 

summissis nullo tempore numquam vos aut 

heredibus vestris quod absit abeatis exinde 

quacumque requisitione aut molestia a nunc et 

in perpetuis temporibus: insuper et ab omni 

omine omnique persona omni tempore ego et 

heredibus meis tibi tuisque heredibus exinde 

in omnibus antestare et defensare debeamus: 

propter quod accepi a vobis idest auri solidum 

unum bythianteum et auri tare unum sicut 

inter nobis combenit: si autem aliter fecerimus 

de his omnibus nominatis per quovis modum 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno cinquantesimo di 

impero del signore nostro Costantino grande 

imperatore ma anche nell’anno tredicesimo di 

Romano grande imperatore, suo figlio, nel 

giorno decimo del mese di gennaio, prima 

indizione, neapoli. Certo è che io Maria, figlia 

invero di Pietro Manco del luogo chiamato 

miana, con il consenso di iaquinti mio marito e 

anche con il consenso e la volontà di maru 

sorella mia e la stessa maru sorella mia con il 

consenso di Urso suo marito e mio cognato, 

inoltre abitanti nel predetto luogo miana, dal 

giorno presente con prontissima volontà ho 

venduto e consegnato a voi Aligerno Saponario 

e drosu, coniugi, vale a dire per intero due parti 

nostre di una integra terra sita in campum de 

miana, insieme con gli alberi ed il suo ingresso 

e tutte le cose ad essa pertinenti, di cui quindi a 

noi niente rimase o riservammo, che anche 

confina con ambedue le predette due parti nostre 

della stessa integra terra dalla parte di occidente 

l’altra terza parte della stessa terra che è la terza 

parte che toccò a Giovanni e a iudecaro, fratelli 

nostri, che è in ogni tempo in terza parte ad